
ZARZĄDZENIE NR 85/2013
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 
95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, 
Dz. U. z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67 poz. 
572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, 
Dz. U. z 2012r. poz. 908, poz.1544, Dz. U. z 2013r. poz. 675) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia Urzędu Gminy 

w Działdowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 96E4252E-B5A7-4F3A-B64C-EAA0199241A8. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2013 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Ewy Marii 
Książek - nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie, ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

- Pani Danuta Smereczyńska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej,Przedstawiciel Gminy Działdowo 

- Przedstawiciel Warmińsko- Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie z pisemnym upoważnieniem 
Kuratora Oświaty w Olsztynie, 

- Pani Grażyna Lauterbach - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Klęczkowie, 

- Pani Longina Jolanta Korniluk - Ekspert z listy MEN – mgr pedagogiki; studia podyplomowe 
w zakresienadzoru pedagogicznego z elementami ewaluacji; kwalifikacje w zakresie historii; studia 
podyplomowe w zakresiemenadżera oswiaty; kwalifikacje w zakresie filologii polskiej nauczanie początkowe, 

- Pan Janusz Korniluk - Ekspert z listy MEN –mgr pedagogiki społecznej, kwalifikacje w zakresie 
filologiiangielskiej. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 13 grudnia 2013r. o godz . 12 00 w Urzędzie Gminy 
w Działdowie, ul. Księżodworska 10, pokój nr 33. 

Id: 96E4252E-B5A7-4F3A-B64C-EAA0199241A8. Przyjety Strona 1




